
 

REKTOR  
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 12/2013 
z dnia 3 września 2013 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej oraz zespołu spisowego  
w Wydziale Instrumentalno-Pedagogicznym w Białymstoku 

 
 
 
Na podstawie art. 66 ust. 1 Ustawy, § 47 pkt. 23 Statutu UMFC - w związku z 

§7 Instrukcji Inwentaryzacyjnej, stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 7/2009 
– zarządzam, co następuje: 

  
§1 

1. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w celu przeprowadzenia inwentary-
zacji wszystkich składników majątku trwałego z wyłączeniem wartości 
niematerialnych i prawnych na Wydziale VII w Białymstoku w składzie: 
Przewodniczący: dr inż. Janusz Musialik 
Członek: mgr Ewa Wojno 
Członek: Paweł Kaczmarek 

 
2. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji na 24 -06-2013.: 
 środków trwałych (majątek ruchomy) – poprzez spis z natury w dniach 24-

26 czerwca 2013; 
 gruntów oraz budynków i budowli (nieruchomości) – metodą weryfikacji 

danych księgowych w dniach 24-26 czerwca 2013; 
 

3. Jednocześnie powołuję zespół spisowy w składzie: 
mgr Ewa Wojno – Przewodniczący  
mgr Małgorzata Bielicka – Członek 
mgr Małgorzata Bogusz  – Członek 
mgr Ewa Mystkowska – Członek 
Paweł Kaczmarek – Członek 

 
§2 

Komisja pełni swe obowiązki do ostatecznego rozliczenia wyników inwentaryza-
cji oraz przedłożenia sprawozdania z przebiegu swych prac, jednak nie dłużej niż 
do 31września 2013. 



2 

 

 
§3 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Kanclerz UMFC. 
 

§4 
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 
od dnia 03 czerwca 2013 roku. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

prof. zw. Ryszard Zimak 


